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Nombre

ALEJANDRO
VICTOR MANUEL
MARTIN

MATEQO

BORJA

ARNAU

AXEL

ALEX

ANDREA
ADRIANO
BRUNO
CRISTOBAL

GAEL

SEBASTIAN
CARLOS

RANKING INTERNO
2024/2025
FLORETE MASCULINO
CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos Proced. F2.Ncm.
LORENZO PEREIRA CEB-M 2008
VILORIA STEPANOVA ATENEO-M 2008
ALVAREZ NUNEZ CEO-PO 2008
PAUL ROMERO CCC-M 2008

PENA ESPINOSA DE LOS MONTE ATENEO-M 2008

GASQUEZ | FIGUERAS CESJV-B 2009
AINAGA PEREZ SAM-B  |2009
URIA FARRES CESIV-B 2008
DI PINO HERNANDEZ cce-m 2009
HERGUETA GOMEZ CDAXXI-SE 2008
QUIZA CALDERON ESGAES-C 12008
DE NICOLAS RODRIGUEZ cce-m - |2008
ALVAREZ RUIZ CEB-M 2010
GOMEZ GIUROIU SAM-B 2008
SEGARRA ROSADO CEME-V 2010

RANKING NACIONAL

2.967,49
2.632,24
2.102,79
1.974,11
1.850,60
1.866,83
1.315,50
1.735,18
1.625,42
1.469,53
1.342,40
1.072,92
1.084,83
1.075,00
1.046,72
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°2 °3 o3 8.500
2% 23 2
12/10/2024 17/11/2024 07/12/2024
1,00 1,00 1,00
28 3.085 29 3.262 20 2.051
1,95 1,97 1,77
263 355 228
1,60 1,60 1,50
pos puntos pos puntos pos puntos tota I
69 935,77] 46 1.448,89] 60 948,27 5.364,65
80 = 853,00{212 30870100 562,77 4.048,01
106 695,541 189 370,43] 109 520,60 3.318,93
98 | 73945|231 262,56 115  494,37] 3.207,93
| 190 213,10] 180 396,66] 203 0,00 2.460,37
208 o,ool 228 269,59|134  286,69] 2.423,10
| 93 768,75] 293 0,00 130 301,52 2.385,77
151 341,66] 214 303,65] 187 0,00 2.380,49
145 364,34] 252 215,78] 165 184,84 2.205,55
0,00 0,00 0,00] 1.469,53
| 0,00l 0,00| 0,00 1.342,40
193 204,34] 320 0,00 0,00 1.277,26
0,00] 284 0,00 0,00 1.084,83
| 0,00 0,00] 210 0,00 1.075,00
0,00 0,00I 197 0,00 1.046,72




